

C2IT Infrastructure A/S

Birkemosevej 7
6000 Kolding
CVR-nr. 31271932

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Infrastructure A/S
Birkemosevej 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 31271932
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand
Allan Brunbakke
Preben Justesen
Michael Due Brodersen
Max Larsen

Direktion

Allan Brunbakke, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og leverance af it-relaterede ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2017 blevet en endnu stærkere udbyder af it-outsourcing services inden for it-drift- og support.

Den i forvejen solide og loyal kundeportefølje i SME segmentet er i regnskabsåret udbygget og omfatter nu kunder over hele Danmark. På kundesiden er endvidere en stor risikospredning for så vidt angår kundernes brancher og størrelserne på engagementerne.

Dette har også medført en relativ stor forudsigelighed i selskabets indtjening, hvor de driftsøkonomiske forventninger i regnskabsåret er indfriet.

Selskabet er med et solidt fundament af attraktive services, loyale kunder, loyale medarbejdere, et godt cash-flow og en pæn og forudsigelig indtjening klar til at fokusere på at skabe vækst. Forventningerne til den kommende vækst ønskes realiseret både gennem opkøb, onboarding af nye kunder samt et yderligere spin-off på den eksisterende kundeportefølje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.424.164	14.176.633
Personaleomkostninger	1	(12.505.526)	(10.492.119)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.631.384)</u>	<u>(1.866.320)</u>
Driftsresultat		2.287.254	1.818.194
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(123.256)</u>	<u>(201.399)</u>
Resultat før skat		2.163.998	1.616.795
Skat af årets resultat	4	<u>(692.910)</u>	<u>(595.734)</u>
Årets resultat		<u>1.471.088</u>	<u>1.021.061</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.471.088	994.906
Overført resultat		<u>0</u>	<u>26.155</u>
		<u>1.471.088</u>	<u>1.021.061</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		213.102	345.654
Goodwill		4.159.959	5.148.502
Immaterielle anlægsaktiver	5	4.373.061	5.494.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.413	625.691
Indretning af lejede lokaler		17.373	31.384
Materielle anlægsaktiver	6	146.786	657.075
Anlægsaktiver		4.519.847	6.151.231
Fremstillede varer og handelsvarer		48.480	54.938
Varebeholdninger		48.480	54.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.667	237.038
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.091	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.262.001	32.942
Udskudt skat		185.618	159.423
Andre tilgodehavender		210.600	24.154
Periodeafgrænsningsposter		406.659	353.752
Tilgodehavender		6.325.636	807.309
Likvide beholdninger		1.175.841	354.808
Omsætningsaktiver		7.549.957	1.217.055
Aktiver		12.069.804	7.368.286

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	126.000
Overført overskud eller underskud		0	374.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.471.088	994.906
Egenkapital		1.971.088	1.494.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.515.530	428.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.468.629	2.049.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.848	225.012
Skyldig selskabsskat		719.105	648.772
Anden gæld		3.390.604	2.521.458
Kortfristede gældsforpligtelser		10.098.716	5.873.380
Gældsforpligtelser		10.098.716	5.873.380
Passiver		12.069.804	7.368.286
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	126.000	374.000	994.906	1.494.906
Kapitalforhøjelse	374.000	(374.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(994.906)	(994.906)
Årets resultat	0	0	1.471.088	1.471.088
Egenkapital ultimo	500.000	0	1.471.088	1.971.088

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	11.317.213	9.600.809
Pensioner	628.032	579.930
Andre omkostninger til social sikring	137.599	133.128
Andre personaleomkostninger	<u>422.682</u>	<u>178.252</u>
	<u>12.505.526</u>	<u>10.492.119</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.121.095	1.112.237
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>510.289</u>	<u>754.083</u>
	<u>1.631.384</u>	<u>1.866.320</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.666	176.667
Renteomkostninger i øvrigt	6.552	24.705
Valutakursreguleringer	<u>38</u>	<u>27</u>
	<u>123.256</u>	<u>201.399</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	719.105	648.772
Ændring af udskudt skat	<u>(26.195)</u>	<u>(53.038)</u>
	<u>692.910</u>	<u>595.734</u>

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	662.750	6.857.794
Kostpris ultimo	662.750	6.857.794
Af- og nedskrivninger primo	(317.096)	(1.709.292)
Årets afskrivninger	(132.552)	(988.543)
Af- og nedskrivninger ultimo	(449.648)	(2.697.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.102	4.159.959
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.874.481	312.686
Kostpris ultimo	8.874.481	312.686
Af- og nedskrivninger primo	(8.248.790)	(281.302)
Årets afskrivninger	(496.278)	(14.011)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.745.068)	(295.313)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.413	17.373
	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.241.107	1.339.695

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT A/S, Kolding.
